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Direzione Gestioni Strategiche, Didattica e Servizi agli Studenti
Responsabile: avv. Marta Sevi

Area Affari Generali
Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe

Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure Elettorali
Responsabile dott. Marco Baudille

Oggetto: NOMINA INCARICATI AUTENTICAZIONE FIRME PER PROCEDURE ELETTORALI.

IL DIRETTORE GENERALE

ATTESO che per i giorni 27, 28 e 29 novembre 2024 sono programmate le
votazioni per l'elezione dei rappresentanti degli studenti negli Organi
collegiali, per il biennio 2025/2027;

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo;

CONSIDERATO che & necessario procedere, presso le sedi dipartimentali, alle
operazioni di certificazione dell'autenticita delle firme di sottoscrizione
delle liste elettorali relative alle suddette elezioni;

ACQUISITE le disponibilita comunicate dalle strutture dipartimentali,
DECRETA

sono nominati i sotto indicati dipendenti ai fini dell’espletamento delle operazioni di
certificazione dellautenticita delle firme di sottoscrizione delle liste elettorali relative
all’elezione delle rappresentanze studentesche negli Organi collegiali, per il biennio
2025/2027:

Dipartimento di Economia - Dipartimento di Economia, Management e Territorio -
Dipartimento di Scienze Sociali

1. CARELLA Massimo
2. PETRUCCELLI Michela
3. RIGNANESE Michela

Dipartimento di Giurisprudenza

1. ANGELILLIS Maria Lucia
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ELISEO Daniela
FIORETTI Filomena Pia
GRAVINA Costanza
MONACO Massimiliano
PUTTILLI Salvatore
SPORTELLI Lucia

Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale - Dipartimento di Scienze Mediche

e

1.
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Chirurgiche

BOTTE Gianfranco
D’AMATO Roberta
LOVALLO Giovanni
SALVATORE Maria Laura
VILLANI Stefania

Sede della Clinica Odontoiatrica

1

. BASILE Elisabetta (nei soli turni di servizio in presenza)

Sede del Corso di laurea in Scienze Motorie e Sportive

1

. PISERCHIA Francesco (nei soli turni di servizio in presenza)

Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria:

1.

2.
3.
4

CASCAVILLA Emiliana
DE FLUMERI Gianmario
RIZZI Simona
TUDISCO Mariangela

Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione:

1.

2.
3.
4

BORRELLI Lucia

DE SANTIS Angela
FIORELLA Francesca
FIORETTI Maria Concetta
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GUARNIERI Rosa
MARASCO Maurizio
MARINACCIO Giuseppe
NATOLA Christiano

. QUITADAMO Vincenza
10. RUBERTO Vito

11. SCOPELLITI Gaetano

5.
6.
7.
8.
9

Tale servizio sara garantito, fatta salva diversa indicazione secondo quanto sopra riportato,
dal 14 ottobre al 7 novembre 2024, secondo una turnazione interna a ciascun Dipartimento,
dal lunedi al venerdi (lavorativi) dalle ore 10:00 alle ore 13:00.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott.ssa Teresa ROMEI

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 ROMEI TERESA
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